РЕШЕНИЕ

СОВЕТА РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

от 20.04.2023 года				                          № 177
станица Родниковская

О признании утратившим силу отдельных
 правовых актов Совета Родниковского
 сельского поселения Курганинского района

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Федеральным законом от 01 июля 2021 года                    № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Родниковского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю                                          от 10 мая 2017 года № Ru 235173092017001, Совет Родниковского сельского поселения Курганинского района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу:
 - решение Совета Родниковского сельского поселения Курганинского района от 29 июня 2017 года № 25 «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление в Родниковском сельском поселении Курганинского района»
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования, обнародования.

Председатель Совета						      Глава Родниковского
Родниковского сельского поселения			      сельского поселения
Курганинского района						      Курганинского района
                                          Т.В. Махно				            Е.А. Тарасов